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Felejthetetlen, szemléletformáló kiránduláson vettünk 
részt október 1-jén Sajókazán, hiszen megnézhettük 
a Zöld Völgy Nonprofit Kft. hulladéklerakó telepét. 
A gyerekek számára nem volt ismeretlen téma a sze-
lektív hulladékgyűjtés, komposztálás, újrahasznosítás, 
hiszen naponta találkoznak ezekkel a fogalmakkal. 
Tudják, hogy a hulladék nem azonos a szeméttel, de a 
szemét mennyire sok káros hatással van környezetünk-
re és az egészségre. Hegedűs Szilvia kedves idegenve-
zetőnk megmutatta, hogy hová kerül a kommunális-, 
a szelektív- és a zöldhulladékgyűjtő tartalma. Érdekes 
volt látni, hogy még a szelektív hulladékot 10 továb-
bi frakcióra kézzel válogatják. A hatalmas tömörített 
báláktól elámultunk. Hasznos információkat kaptunk 
a fenntarthatóságról és gyakorlati tippeket a minden-
napi hulladék csökkentéséhez. A kirándulás után dél-

ben minden tanulónk egy finom menüt fogyasztott 
el Kazincbarcikán a McDonalds-ben, sőt még egy kis 
édességre is jutott abból a pénzből, melyet az alacskai 
önkormányzat biztosított (a buszon kívül) erre a kirán-
dulásra. Köszönjük szépen!
És ne feledjük, a tiszta környezet mindannyiunk fele-
lőssége!!!!

Kató Krisztina

Iskolások kirándulása a Zöld Völgybe
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Tájékoztató önkormányzati  köztemető létrehozásáról Elkészült településünk negyedik kopjafája

Alacska Község Önkormányzat és az Alacskai Reformá-
tus Egyházközség között  2001. március 28-án keltezett  
Ellátási Szerződés jött  létre az Alacskán lévő Reformá-
tus Temető fenntartása vonatkozásában, amely évti ze-
dekig biztosított a az Egyházközség és az Önkormányzat 
töretlen, együtt működő kapcsolatát a feladatellátás-
ban. Jogszabályi megfelelőség céljából Alacska Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezte 
az Ellátási Szerződés felülvizsgálatát. Az átdolgozott  
megállapodás tervezetet 2024. március 11-én küldte 
meg Önkormányzatunk az Egyházközségnek, amely 
megkeresésünkre 2024. május 12-én választ küldött  
a presbitérium döntéséről, miszerint a megállapodás 
tervezet az egyház részéről kiegészítésre került, de ha 
nem fogadjuk el, úgy 2024. június 30. napjától az ér-
vényben lévő megállapodást megszünteti k! Itt  kíván 
megemlítést, hogy Önkormányzatunk továbbra is vál-
lalta a ravatalozó biztosítását, a közművek biztosítását, 
közműszámlák fi zetését, gondnok alkalmazását, meg-
bízási díjának fi zetését, 1 db 1100 l-es hulladékszállító 
edény biztosítását, ürítési díjának megfi zetését! 2024. 
június 21-én személyes megbeszélésre került sor a lel-
késszel, amely során az Önkormányzat a fenti ek mel-
lett  még vállalta 2 db 8 m3 -es konténer tavaszi-őszi 
ürítésének költségét, és a lelkész is vállalta 2 db kon-
téner tavaszi-őszi ürítésének költségét. Amikor a meg-
állapodás tervezetbe a vállalt kötelezett ség leírásra 
került, az Egyházközség 2024. augusztus 6-i válaszle-
velében az Ő kötelezett ségüket már nem fogadta el, 
bár az Egyházközség tulajdonában lévő temetőről van 
szó. 2024. augusztus 13-án kértük írásban a lelkészt, 
hogy augusztus 16-án ismételten találkozzunk és sze-
mélyesen folytassuk a tárgyalást, de ezen kérést már 
,,ÖNKÉNYES IDŐPONTKIJELÖLÉSNEK” minősített e és 
deklarálta, hogy: ,,nem áll sem módomban, sem szán-
dékomban megjelenni”! Ezen kommunikációs szintre 
Önkormányzatunk írásban már nem válaszolt, hiszen 
szóban sem sikerült kommunikálnunk, tárgyalnunk! 
Ezt követően 2024. október 9-én keltezett  válaszában 
az Egyházközség, vagy presbitérium, vagy a lekész ti sz-
teletlenségnek minősíti  az ügymenethez kapcsolódó 
reakciónkat, válaszunk elmaradását! Az Egyházközség 
végül 2024. október 8. napjától mondta fel a 2001. 
március 28-án létrejött  Ellátási Szerződést, amellyel 
egyben megszakított a a 2001 óta fennálló, az egyházi 
temető közös fenntartására irányuló, az Egyházközség 
és az Önkormányzat együtt működő kapcsolatát. Ez azt 
is jelenti , hogy az Egyházközség tulajdonában lévő te-
metővel kapcsolatosan felmerülő kiadások, költségek 
(pl.: hulladékszállítás) a felmondás napjától az Önkor-
mányzatot már nem terhelik. Önkormányzatunk egyér-
telmű és töretlen döntése, fi lozófi ája, hogy a lakótár-
sak, temett etők, gyászolók semmilyen hátrányt, hiányt 
NEM ÉREZHETNEK az építmények, szolgáltatásaink biz-

tosítása terén!
Az Egyházközség részéről történő felmondás vezetett  
ahhoz, hogy 2024. október 8. napjától a köztemető 
fenntartási feladatunkat az egyháztól függetlenül biz-
tosítjuk: az Alacska, belterület 296 hrsz-ú önkormány-
zati  tulajdon ,,köztemető” státusz-minősítést kapott . 
A köztemetőben az Önkormányzat felekezethez való 
tartozásra, vagy egyéb megkülönböztetésre tekintet 
nélkül teszi lehetővé az elhunytak hamvasztásos elte-
metését, egyházi vagy világi szertartás szerint. Az első 
urnafal elkészült, 20 darab egyes urnafülkével. Az ur-
nafülke feletti   rendelkezési jogosultságot annak meg-
váltásával lehet szerezni. A rendelkezési jog időtarta-
ma 10 év, díja 20.000 Ft. Az urnafülke 10 év elteltével 
ismételten megváltható. Az urnafülkék igénylésével, 
nyilvántartásával kapcsolatos ügyintézés Alacska Köz-
ség Önkormányzat Hivatalában (3779 Alacska, Dózsa 
utca 7.) történik. A részletszabályokat Alacska Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2024.(XI.21.) 
rendelete tartalmazza.

Önkormányzat

Örömmel osztjuk meg a hírt, hogy Alacska újabb értékkel gazdagodott : elkészült településünk negyedik kopja-
fája, amely méltó helyet kapott  a ravatalozó előtti   téren. Ez a különleges emlékmű az elhunyt szerett eink ti szte-
letére készült. A kopjafa a közösségi élet fontos szimbóluma lesz, emlékeztetve minket arra, hogy közösségünk 
minden tagja örökre nyomot hagyott  a szívünkben. Az emlékművet Ujlaki Béla polgármester úr és kedves fele-
sége állítt att a, ti sztelegve mindazok előtt , akik már nincsenek között ünk.

Ilka Benjámin, önkormányzati  képviselő

Kedves Partnerünk!

Ezúton szeretnénk tájékoztatni Önt néhány, az Országjárás alprogrammal kapcsolatos fontos változásról. Sajnálattal közöl-
jük, hogy a(z) Alacska Község Önkormányzat befogadóhelyen tervezett Fabók Mancsi Bábszínháza- Azért a kis bolondsá-
gért c. előadás fi nanszírozása pillanatnyilag nem biztosított.
Az előadást lehetősége van 2025. évben megvalósítani a Déryné Program keretei között. Amennyiben erre igényt tart, ké-
rem, hogy válaszlevélben jelezze részünkre november 8. 12 óráig!
Fontos hangsúlyoznunk, hogy a Déryné Program nem szűnik meg, és az Országjárás alprogram előadásai 2025-ben ismét 
megrendezésre kerülnek. Jelenleg az alprogram túltelített. Arra törekszünk, hogy az alprogram folytatása zavartalan legyen, 
és továbbra is együtt dolgozhassunk azon, hogy eljuttassuk a minőségi kulturális élményeket az ország minden szegletébe.
Megértésüket és türelmüket kérjük ebben az átmeneti időszakban. Továbbra is elkötelezettek vagyunk a Déryné Program 
céljai mellett, és bízunk benne, hogy a következő évben még több sikeres előadással örvendeztethetjük meg nézőinket.

Köszönjük az eddigi együttműködést, és várjuk a közös folytatást 2025-ben.
Üdvözlettel,

Lemondó nyilatkozat

Déryné Közhasznú Nonprofi t Kft.
1131 Budapest, Reitter Ferenc utca 132. J épület

Smál-Szilaj Gábor
Projektigazgató

Déryné Program

Tájékoztató
2025. január 1-től a Berentei Közös Önkormányzati  Hivatal 

alacskai kirendeltségének ügyfélfogadása:
Hétf ő - 8.00-16.00

Kedd - Nincs ügyfélfogadás
Szerda - 8.00-17.00

Csütörtök - Nincs ügyfélfogadás
Péntek - 8.00-11.30
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Közösségi élmények és kulturális pillanatok
Kulturális és gyermekprogramokkal és koncertekkel 
ünnepelte Alacska a település napját. A program az 
idén összekapcsolódott az V. Lekvárversennyel, ahol 
17 háziasszony mérte össze lekvárfőző tudományát, 
valamint az Alacska Napjához szintén hagyományo-
san kapcsolódó Csillagtúra is megrendezésre került. 
Vidám, napsütötte reggelre ébredtünk augusztus 24-
én, amikor is sokadik alkalommal került megrende-
zésre az Alacska Napja rendezvény, ahová a környező 
településekről is érkeztek érdeklődők. A délelőtt folya-
mán számos gyermekprogram vette kezdetét, ahol a 
gyermekek kézműveskedhettek, arcfestésen vehettek 
részt, miközben már az ugrálóvárat, az óriáscsúszdát 
is igénybe vehették. Közben megérkezett a várva várt 
tűzoltóautó, amely egy igazán frissítő élményt nyújtott 
nekik, hála Erneszt Gábornak és kollégájának. A hagyo-
mányokat követve, a kikapcsolódás mellett a képzőmű-
vészetet Kovács Nikolett festészeti kiállítása képviselte, 
amelyet megtekinthetett minden érdeklődő vendég a 
kultúrotthonban. A színpadi programok délután kez-
dődtek, a rendezvényt Ujlaki Béla településünk polgár-
mestere nyitotta meg, vendégünk volt Demeter Zoltán 
országgyűlési képviselő úr is, aki köszöntette a telepü-
lés lakosságát és vendégeit. A köszöntőket követően 
településünk önálló tánccsoportja, az Allegro tánccso-
port lépett színpadra, akik új koreográfiákkal örvendez-
tették meg a nagyérdeműt. Ezt követően az ÓMI Zenés 
Színház nosztalgia, operett műsorát láthatták, majd a 
Velezd néptáncegyüttes műsorát, eközben a gyerekek-
nek lufihajtogató bohóc kedveskedett egy-egy aranyos 
lufival. A színpadi programok is változatos kínálattal 
töltötték be a napot. Nagy sikert aratott MikiNiki és a 
Csinibabák Retrock and Roll műsora is, amelyre sokan 
táncra perdültek. Ezt követően az eredményhirdeté-
sekre került az előzőnapi versenyek eredményei.

V. Lekvárverseny:
3. helyezett – Boczki Marianna csipke lekvárja,

2. helyezett – Szalai Lászlóné sárgabarack lekvárja,
1. helyezett – Balogh Sándorné – meggy-málna lekvárja,

Különdíj – Ilkáné Németh Erzsébet – szilva lekvárja.

A csillagtúra rendezvényünk mindig nagy sikert arat a 
településen, és mindig sokan érkeznek a környező te-
lepülésekről is, ez idén sem volt máshogy, 11 csapat 
mérte össze szellemi és ügyességi tudását, ahol a do-
bogós helyek ekképpen alakultak:

3. helyezett – Bosszúállók csapata,
2. helyezett – Zublug csapata,

1. helyezett - Kondói fiatalok csapata.

Az eredményhirdetést követően a mulatásé volt a fősze-
rep, ugyanis Suzy mulatós műsorára rophatta a táncot 

a táncoslábú közönség. Ezt követően tombolasorsolás 
volt, ahol a fődíjak között konyhai gépek kaptak helyet. 
A napot a hagyományos kastélybál zárta, ahol a talpa-
lávalót a bánhorváti Szivárvány együttes szolgáltatta. 
A rendezvény nem valósulhatott volna meg lelkes se-
gítők nélkül, szeretném megragadni az alkalmat, hogy 
megköszönjem mindenkinek, aki segített, támogatta a 
sikeres rendezvényünk megvalósulását.

’24 ősz

Az ősz is rengeteg kulturális programmal köszöntöt 
be a településre. Szeptemberben a bányászokra em-
lékeztünk, ahol közreműködött a Perecesi Bányász 
Koncert Fúvószenekar. A rendezvényen részt vettek 
településünk óvodásai, iskolásai is egyaránt. A meg-
emlékezés végén közösen énekeltük el a Bányász Him-
nuszt, valamint elhelyeztük a megemlékezés virágait, 
koszorúit. Szeptember utolsó szombatján a könyvtár-
ban rendeztük meg a szeptemberi kölyök klubot, ahol 
közel 20 gyermek vett részt különböző programokon. 
Nemzeti ünnepeink megünneplése, méltó megemlé-
kezése mindig fontos része nemzeti identitásunknak, 
ezért úgy gondoltuk, hogy az 1956-os forradalom és 
szabadságharc 68. évfordulóján meg kell emlékeznünk 
a magyarság legnagyobb forradalmáról, és arról, hogy 
az ’56-os fiatalok, hogyan álltak ki hazájukért, Magyar-
országért. Október 22-én a kultúrotthonban került 
megrendezésre az ünnepély, ahol köszöntőt mondott 
Ilka Benjámin, képviselő és Ujlaki Béla polgármester, 

majd az általános iskolások „Októberi bőröndmese” c. 
műsorát tekinthették meg az érdeklődők. Ezt követően 
elhelyeztük a megemlékezés virágait, mécsest gyújtot-
tunk, fejet hajtottunk az 1956-os hősök emléke előtt. 
Hatalmas sikert aratott a 2024-es szüreti batyus bál. 
A talpalávalót a bánhorváti Szivárvány együttes szol-
gáltatta. Az est megnyitóját követően Csanálosi Péter 
és Demeter Petra néptáncműsora varázsolt hagyo-
mányőrző hangulatot, majd kezdetét vette a hajnalig 
tartó mulatás. Köszönet mindenkinek, aki velünk ün-
nepelt, és adott az est sikeréhez. November 15-én dél-
után három órakor került megrendezésre a Szépkorúak 
ünnepe, amelyen idén 29 szépkorú lakos vett részt. Az 
ünnepélyt megnyitó beszédemben az időskor jelentő-
ségét méltattam, hangsúlyozva, hogy az évek múlása 
éppúgy ajándék, mint az ifjúság – csak másként kell 
megbecsülnünk. A megnyitó beszéd után óvodásaink 
és iskolásaink léptek a színpadra, akik szívhez szóló és 
olykor humoros műsorukkal mosolyt csaltak minden 
jelenlévő arcára. A gyerekek műsora után településünk 
polgármestere mondott köszöntőt.
A rendezvény különlegessége idén Hutter Linda és 
Drótos Bence nosztalgia- és operettműsora volt, amely 
méltán nagy sikert aratott. Az est csúcspontja az ün-
nepi vacsora és a finom torta volt, amelyet egy közös 
nótázás és tánc követte. A hagyományokhoz híven idén 
is külön köszöntöttük településünk legidősebb lakóit. 
Nagy Zoltán, legidősebb férfi lakótársunk, személye-
sen vehette át ajándékát, míg Almási Lajosné „Júlia 
néni” egészségügyi állapota miatt, „otthonában” kap-
ta meg a köszöntést polgármesterünk és képviselőink 
jóvoltából. Az ünnepségen minden résztvevő jelképes 
ajándékban részesült: az önkormányzat bon-bon kü-
lönlegességgel és pénzbeli támogatással lepte meg a 
vendégeket, míg Nagy Lajos képviselő úr egy-egy üveg 
pezsgővel kedveskedett. A Lányok-Asszonyok klub tag-
jai díszes kosárral és dekorációs üveggel készültek. 
Azoknak, akik egyéb okokból nem tudtak részt venni 

a rendezvényen, falugondnokuk (Tóth Tibor) személye-
sen juttatta el az önkormányzat üdvözletét és pénzbeli 
támogatását. Ez az esemény minden évben bizonyítja, 
hogy a közösség ereje és a szeretet az idősebb generá-
ció számára is kiemelkedően fontos és megérdemelt. 
Büszkén nézünk a múltba, de szívünk a jövő felé fordul, 
elhatározva, hogy ezt a szép hagyományt a következő 
években is folytatjuk. Erőt, egészséget kívánunk min-
den szépkorúnak, és reméljük, hogy jövőre újra együtt 
ünnepelhetünk! A 2024-es esztendő utolsó hónapja 
sem maradhat rendezvény nélkül. December 18-án 
(szerdán) 16:00 órakor az év méltó lezárásaképpen 
kerül megrendezésre a Mindenki Karácsonya, ahová 
szeretettel és tisztelettel várjuk Önöket és kedves csa-
ládtagjaikat!

A 2025-ös esztendőre kívánok mindenkinek kultúrá-
ban, szeretetben és egészségben gazdag, értékes pil-
lanatokat. Köszönöm megtisztelő figyelmüket és hogy 
gondolataimra időt szántak.

Tisztelettel:
Ilka Benjámin,

önkormányzati képviselő és közművelődési munkatárs

TÁJÉKOZTATJUK A TISZTELT LAKOSOKAT, HOGY A
BERENTEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

ALACSKAI KIRENDELTSÉGE

2024. DECEMBER 23-ÁN ÉS 2025. JANUÁR 2-3. 
NAPJÁN ÜGYELETI RENDSZERBEN MŰKÖDIK.

2024. DECEMBER 30-TÓL 2025. JANUÁR 1-IG
A HIVATAL ZÁRVA TART, 

AZ ÜGYFÉLFOGADÁS SZÜNETEL!

ALACSKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
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Egy jó cél érdekében… Óvodánk hírei
Településünk társadalmi életével kapcsolatban gyak-
ran hallani azt a nem éppen üdítő mondatot, miszerint: 
„Ebben a faluban az összefogás legcsekélyebb szikrája 
sincs meg.” Szerencsére a kétkedőket is alaposan meg-
lepte az a két „felvonásban” lezajlott  társadalmi mun-
ka, amely a felső pincesor könnyebb megközelíthető-
ségét volt hivatott  elősegíteni. Régi problémát sikerült 
orvosolni ezzel a széleskörű összefogással, hiszen az ot-
tani pincetulajdonosok leginkább terepjáróval, quad-
dal vagy teherautóval tudták csak elérni ingatlanjaikat. 
Aki esetleg személygépkocsival próbált odajutni, az azt 
kockáztatt a, hogy a kalandot követően egy kövér fu-
tóműjavítási számla várja majd az autószerelőnél. Nem 
kellett  különösebben győzködni azokat az alacskai és 
nem alacskai lakosokat, akik részt vett ek az útjavítási 
munkálatokban, ami számomra egyértelműen azt bizo-
nyítja, hogy egy jó cél érdekében szívesen áldoznak az 
emberek pénzt és munkaerőt egyaránt. Az első „felvo-
násra” még szeptember végén került sor, amikor a Var-
ga Béla által felajánlott , és a helyszínre szállított  zúzott  
kövek kerültek a kátyúkba, némi fi nom homokkal ke-
verve. Sajnos a fi nom homok hamar elfogyott , így már 
akkor kiderült, hogy ezt a munkát egy későbbi időpont-
ban folytatni kell, hiszen a célt – nevezetesen, hogy 
személyautóval is könnyen megközelíthető legyen a 
felső pincesor – ekkor még nem sikerült realizálni. Ok-
tóber 26-án került sor a második „felvonásra”, amikor 
ismét sokan gyűltek össze, hogy befejezzék a korábban 
elkezdett  munkát. Volt aki pénzzel, akadt aki munkával, 
más munkagéppel segített e a nemes cél megvalósítá-
sát, mint ahogyan önkormányzatunk is rendelkezésre 
bocsátott a a tulajdonát képező traktort, sőt, olyan em-
berek is részt vett ek az összefogásban, akik egyszerre 
mindhárom területen aktí v segítséget nyújtott ak. Úgy 
gondolom, az a legkevesebb, hogy név szerint is meg-
említjük azokat, akiknek köszönetet mondhatunk azért, 
hogy a színvonalas rendezvények helyszínéül szolgáló 

felső pincesor most már valóban könnyen megközelít-
hető. Sándor Atti  la (pénzbeli hozzájárulás, munkaerő); 
Ifj . Bárdos László (pénzbeli hozzájárulás, munkaerő); 
Dedics Zsolt (pénzbeli hozzájárulás), Hericz István 
(pénzbeli hozzájárulás, munkaerő); Hericz Levente 
(munkaerő); Vadnai Atti  la (pénzbeli hozzájárulás, mun-
kaerő); Nagy Lajos (pénzbeli hozzájárulás, munkaerő); 
Kacsur Bence (pénzbeli hozzájárulás, munkaerő); Ifj . 
Kacsur József (pénzbeli hozzájárulás, munkaerő); Ka-
csur Zoltán (pénzbeli hozzájárulás, munkaerő); Ifj . Ka-
csur Zoltán (munkaerő); Sikur Gábor (pénzbeli hozzájá-
rulás); Feckó Csaba (pénzbeli hozzájárulás); Kiss Gyula 
(pénzbeli hozzájárulás); Varga Béla (pénzbeli hozzájá-
rulás, zúzott  kő); Szőke László (pénzbeli hozzájárulás, 
munkaerő); Sikur Csaba (pénzbeli hozzájárulás); Hudák 
Péter (pénzbeli hozzájárulás); Sápi István (pénzbeli 
hozzájárulás); Sulyok Barnabás (munkaerő); Ujlaki Ró-
bert (pénzbeli hozzájárulás); Ifj . Ujlaki Róbert (pénzbeli 
hozzájárulás); Kiss Ott ó (pénzbeli hozzájárulás, munka-
erő, munkagép); Ifj . Kiss Károly (pénzbeli hozzájárulás, 
munkaerő, munkagép); Ondré Kornél (pénzbeli hozzá-
járulás); Simon László (pénzbeli hozzájárulás, munka-
erő); Tamkó Károly (pénzbeli hozzájárulás, munkaerő, 
teherautó); Id. Elek János (munkaerő); Alacska Község 
Önkormányzat (traktor).

Sulyok Barnabás, alpolgármester

A BTÓ Alacska Kastélykerti  Tagóvoda gyermekei 2024. 
szeptember 19-én - az önkormányzat támogatásával – 
egy szuper kiránduláson vett ek részt Sajókazán, a Zöld 
Völgy Nonprofi t Kft . telephelyén. 
A kirándulásra külön autóbusszal utaztunk reggeli után, 
ahol egy nagyon érdekes programokkal teli délelőtt öt 
töltött ünk el. A gyermekek megismerhett ék a szelek-
tí v hulladékgyűjtés fázisait, bepillantást nyerhett ünk 
az ott  folyó munkákba. Sokat tanulhatt ak, ügyesen 
megoldott ák a feladatokat, majd egy vetí tésen is részt 
vett ünk.  Közelről megtekinthett ük a nagy munkagé-
peket, futószalagokat, kézi válogatást, komposztálást. 
Természetközeli tapasztalatszerzéssel talán könnyeb-
ben megtaníthatjuk gyermekeinknek a szelektí v hul-
ladékkezelés fontosságát. A programokat szervezőktől 
végül ajándék kulcstartót kapott  minden résztvevő. 
Végül minden gyermek fi nomságokkal teli, meglepetés 
ajándékcsomagban részesült az önkormányzat jóvoltá-
ból (gyümölcslé, csokoládé, nyalóka, süti szelet, csipsz). 
Köszönjük szépen a lehetőséget, az autóbusz bérlését, 

a meglepetés csomagot az alacskai önkormányzatnak, 
hiszen ritkán tudunk kirándulást szervezni gyermeke-
inknek. A kirándulás után mi is készített ünk szelektí v 
hulladékválogató játékot, melyen gyakorolhatják a 
megszerzett  ismereteket a kicsik.

Orosz Jánosné tagintézmény-igazgató

Tisztelt Lakótársak!
A Volánbusz 2024. december 15-től az alábbi változásokat vezett e be menetrendjében a 4051-es számú, Sajószentpé-
ter-Alacska vonalon.
Új járat
Iskolai tanítási napokon 5:59-kor Sajószentpéter, vasútállomásról indul Alacska, Kossuth utca fordulóhoz, majd 6:12-kor 
Alacska, Kossuth úti  autóbusz-fordulótól Sajószentpéter, parasznyai elágazáshoz közlekedik.
Módosítások
- A 4:45-kor Sajószentpéterről Alacskára közlekedő autóbusz 5 perccel korábban, 4:40-kor indul.
- A munkanapokon 5:17-kor Sajószentpéterről Alacskára közlekedő autóbusz 7 perccel korábban, 5:10-kor indul.
- A munkanapokon 5:00-kor Alacskáról Sajószentpéterre közlekedő autóbusz 5 perccel korábban, 4:55-kor indul.
- A munkanapokon 5:30-kor Alacskáról Sajószentpéterre közlekedő autóbusz 5 perccel korábban, 5:25-kor indul.

Varga József János
önkormányzati  képviselő

Kellemes karácsonyi ünnepeket és
eredményekban gazdag boldog új esztendőt
kívánunk!

Alacska Község Önkormányzat



16:00 Megnyitó a kultúrotthonban
16:05 Óvodások műsora
16:15 Iskolások műsora

16:45 Gyertyás levonulás a Közparkba
17:00 Ujlaki Béla Polgármester Úr ünnepi köszöntője
17:10 Szécsi Viktória és Vízi Viktor ünnepi koncertje

Mindenki
Karácsonya

Nagy tisztelettel és szeretettel meghívjuk
Önt és kedves családját a

2024. december 18-án (szerdán) 16:00 órától tartandó

Ünnepi programok:

Mindenki Karácsonya rendezvényre
a Miklósvári Miklós Kastély kultúrtermébe és a Közparkba.

A rendezvény ideje alatt karácsonyi vásár, meleg tea és
forralt bor, valamint a Mikulás várja az érdeklődőket!

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket!
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